
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

                                                

ПРИКАЗ 

от « 19 » сентября 2022 г.               № 24  

 

О комплектовании  группы на 2022/23 учебный год  

 

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

приказом Минпросвещения от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования», приказом 

Минпросвещения от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам дошкольного образования», приказываю: 

 

1. Скомплектовать на 2022/23 учебный год: 

1) среднюю группу общеразвивающей направленности для обучающихся в 

возрасте от 4 до 5 лет с 12-часовым пребыванием детей, общей численностью 

30 человек (приложение № 1); 

2) старшую группу общеразвивающей направленности для обучающихся в 

возрасте от 5 до 6 лет с 12-часовым пребыванием детей, общей численностью 

30 человек (приложение № 1) 

  

2. Назначить на 2022/23 учебный год воспитателей групп в следующем составе:  

№ Наименование группы Ф. И. О. воспитателя 

1 Средняя группа общеразвивающей 

направленности 

Тангиева П.М. 

Газдиева Ф.М. 

 

2 Старшая группа общеразвивающей 

направленности 

Манкиева Ф.М. 

Погорова М.С.Г. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя 

 

 

 

Заведующая детского сада                                     З.М.Погорова 
 

   

 

 

С приказом ознакомлен(ы)_____________________Погорова М.С.Г. 



    

 

 

Приложение № 1 

к приказу МБДОУ  

«Детский сад № 

7с.Чермен» 

от 19.09.2022 №24   

Списочный состав 

обучающихся средней группы общеразвивающей направленности 

на 2022/23 учебный год 

№ 

п/п 

ФИО воспитанников Число,месяц,

год рождения 

1 Арсамаков Ибрагим Вахаевич 18.09.2017 

2 Баркинхоев Мухаммад Асланбекович 30.01.2017 

3 Борзиева Дали Мухарбековна  14.02.2018 

4 Борзиева Жанета Адамовна  21.07.2017 

5 Газдиев Заур Саидович  15.12.2017 

6 Газдиев Зураб Саидович  15.12.2017 

7 Газдиев Ибрагим Русланович  16.05.2018 

8 Джанхотов Хамза Адамович 07.09.2018 

9 Долаков Асхаб Ахметович 08.02.2018 

10 Долакова Марьям Магометовна  11.09.2018 

11 Долакова Саида Амировна 18.07.2018 

12 Мальсагова Самира Амирановна  09.04.2018 

13 Мержоева Рабия Ренатовна 23.11.2018 

14 Мержоева Сахана Баскаровна  27.10.2017 

15 Мержоева София Хавашевна 24.02.2018 

16 Мержоева Ясмина Магомедовна  20.11.2017 

17 Муталиев Мухаммад Ратмирович 31.10.2018 

18 Муталиева Ясмина Башировна 22.02.2018 

19 Нальгиева Мадина Руслановна 12.09.2018 

20 Парчиев Джабраил Омарович 25.05.2018 

21 Парчиева Асият Османовна  01.12.2017 

22 Погорова Сара Ахмедовна 16.05.2018 

23 Таршхоев Ахмед Магомедович  19.07.2018 

24 Таршхоев Мовсар Саварбекович  10.09.2018 

25 Тимурзиев Бай-Али Хусейнович 06.07.2018 

26 Харсиев Абдул-Азиз Акроматович 21.12.2017 

27 Харсиев Рашид Баширович  19.02.2018 

28 Хашиев Сайфуллах Илезович 19.09.2017 

29 Чербижев Абубакар Мухматович  17.01.2018 

30 Эсиев Муслим Магомедович  24.12.2017 

 

 



 

 

Списочный состав 

обучающихся старшей группы общеразвивающей направленности 

на 2022/23 учебный год 

№ 

п/п 

ФИО воспитанников Дата рожд. 

1 Батыров Муслим Алиханович 13.03.2017 

2 Баринхоев Мухаммад Адамович 10.10.2017 

3 Бекмурзиев Билал Илезович 22.09.2017 

4 Ваделов Али Акраманович  18.05.2017 

5 Газдиев Илез Муратович 21.06.2017 

6 Газдиев Мухамад Иссаевич  18.03.2017 

7 Гатиева Алия Аллаудиновна 19.02.2017 

8 Гойгов Исса Асланович  16.08.2017 

9 Далаков Абдулла Амурханович  06.07.2017 

10 Долаков Ахмед Хизирович 09.03.2017 

11 Долаков Мустафа Магомедович 21.08.2017 

12 Долакова Алика Ахмедовна  09.05.2016 

13 Евлоева Раяна Адамовна 26.04.2017 

14 Мальсагова Хава Муссаевна 25.11.2017 

15 Мациев Мухаммад Магомедович 10.12.2016 

16 Мержоев Анзор Ренатович 26.05.2016 

17 Мержоев Мухаммад-Али Исламович   21.05.2016 

18 Мержоев Рахим Ренатович  29.10.2017 

19 Муталиева Сафия Аслановна 02.09.2017 

20 Погоров Мухаммад Акраманович  14.08.2017 

21 Погоров Умар Аликович 20.01.2017 

22 Тангиев Мурад Магомедович 25.03.2017 

23 Тимурзиев Халид Асланович 22.03.2018 

24 Тимурзиева Алия Аслановна 11.03.2017 

25 Хазботов Сулейман Назирович 06.05.2016 

26 Хамхи Джабраил Адамович 08.05.2017 

27 Хамхоева Ясмина Халитовна 24.08.2016 

28 Чахкиев Адам Баширович 09.12.2016 

29 Эсиев Саид Магомедович  03.09.2016 

30 Эсиев Халид Шамсудович  15.10.2016 

 

 


		2022-09-19T11:27:12+0300
	Погорова Замира Магометовна




